РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

от   08.11.2006                                                                              №    40

пгт. Игрим

О состоянии готовности  коммунальных

и жизнеобеспечивающих служб к

работе в зимних условиях 2006-2007г

Заслушав  информацию начальника участка  МУП БРЭС Мухина В.М.  о готовности коммунальных и жизнеобеспечивающих  служб к работе в зимних условиях 2006-2007гг.

Совет поселения  РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию  начальника участка  МУП БРЭС Мухина В.М.  о готовности коммунальных и жизнеобеспечивающих  служб к работе в зимних условиях 2006-2007гг.
Глава поселения

                В.В. Барский